入園料減免申請書
令和　　年　　月　　日
国営明石海峡公園神戸地区あいな里山公園園長　あて

申請者
住　　所

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （学年 　　　　　）

代表者名

電話番号
次のとおり入園料免除を申請します。
	入園日時

令和　　年　　月　　日（　）　　 　　時　　分　～　　時　　分
＊雨天の場合　☐決行　☐中止　☐延期　【予備日　　月　　日】

	入園目的

☐教育目的
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	入園者内訳

小人（小・中学生）　　　　　　　　　　　　　　名　※うち手帳保持者　　　　名
大人（15歳以上）　　　　　　 　　　　　　　　名　※うち手帳保持者　　　　名
シルバー（65歳以上）　　　　　 　　　　　　　名　※うち手帳保持者　　　　名
教職員（引率者）　　　　　　　　　　　　　　　名　※うち介護者　　　　　　名

　　　　合計　　　　名

	引率責任者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡電話番号

	入園方法
	☐バス（チャーター）　　　台
☐乗用車　　　　　　　　　台
☐原付・バイク　　　　　　台
☐しあわせの村からの送迎バス
☐電車・徒歩

入園口
	☐しあわせの村連絡口
☐藍那口
☐藍那歩行者口
☐相談ケ辻歩行者口
☐キーナの森連絡口

	備　　考

[bookmark: _GoBack]本書面をお忘れになると、教職員の入園料が発生します。必ずご持参ください。